
Vyšší odborná škola, Střední
průmyslová škola automobilní a technická
Skuherského 727413
37oo4 česrÉ BUDĚJovlcE 4
Česká republika

Mgr. František Košíček
DlČ: CZOO582158
tČo: oosszrsa

Vaše poptávka/objednávka: Mgr. Frantlšek Košíéek z t2.o3.2o2l

VáŽený zákaznftu,

děkujeme zaVašÍ poptávku/objednávku a dle našich všeobecných obchodních adodaclch podmínek Vám nezávazně nabízíme následující zboží á služby

Při další korespondenci uvádějte prosím vŽdy číslo naší nabídky.

Rádi bychom Vás upozornili, že kompletní sortiment našich produktů a seminářů
naleznete také na internetové adrese http://www.festo-didáctic.com/cz-cs.

Se srdečným pozdravem

lng. olga Tůmová

Datum Podpis

FEsiTO
1{abídka

2511249799

Date

72.O3.2027

Strana

7z 4

čÍslo zá}aznlka

57076780

Vaše reference

Mgr. František KošÍček

Vystavil
Veronika Halászová
Tel.: +420 2 61099611
Faxz +42O 2 47773384

PÍávnífomaI
zápis v obchodním Íelstlíku
vedeném u Městsk€hó obrhodnÍho
soudu v PÍaz€ 28.1l.1990
oddÍl c.vložka 545

čso3, u. Pnh.
ř.ú:912923lo3oo (korunový úče0
sWFÍ kód c€KoczPP
IBAN:C288 O3m OOOO OO(x) oogr 2923
č.ú:o1292280/o30o (dev.úř€t EUR)
SWFÍ kód: CEKO€ZPP
IBANr CZ94 O3OO 1712 8O0O oO91 2923

D.ut3.h. E.nkAG. Pnh.
Lú;3j53ómo03/7910 (korunový úř€t)
sWFÍ kód DEUTczPx
lBANrCZ29 79lOOOoo oO30 i360 oOO3
ř.ú[30536002061 7910 (dev. úřet EUR)
SW|FÍ kód: DEUTCZPX
IBAN: CZ77 7910 oO@ 0030 53600206

Fcalo' 3. Í. o
Modlanskí543lZ6
147oo P[aha ó
Dttvet czooiettlt
tčo oorazrz
Tel.: +42O 2 61099611
Fan +4202 47773384
E.mail: pÍodeiofesto.com
lnteÍnetI http://www.festo.a



FEsiTO
Číslo zákazníka še reference Nabídka čÍslo Date

císlo Iednotková cena

czK

na

Množství Celková cena

czK

57076780 Mgr. František Košíček 2511249799 72.O3.2027 2z 4

ventll

obvyktá dodací lhůta: 3 . 4 ýdny

Pozice 10
D:S-PSV-SDV-3

752868 2.226,00 8 17.808,00

řlen oR

obvyktá dodacÍ thůta: 3 - 4 týdny

Pozice 20
D:TP-BG-OS-U8-Q4

539777 7.484,OO 8 17.872,OO

,f"
&ErE&c.

škrtlcÍ ventil Pozice 30
GR.QS-A
iednosměrný škrticí ventil

obvyklá dodacÍlhůta: 2 - 3 dny

793967 555,00 76 8.880,00

fiuldnÍsval Pozice 40
D:TP-PAZ-MUSCLE-10.250

obvyklá dodací lhúta: 3 . 4 týdny

544311 6.148,00 I 49.784,00

profflová deska

obvyktá dodacÍ lhůta: 3 - 4 ddny

Pozice 50
D:ACC-PRPL-350

762386 7.446,00 2 74.892,OO

vozík

oo

o

/r.

obvyktá dodací lhůta: 3 - 4 ýdny

Pozice 60
D:MP4-BG-WA-350

8033248 19.530,00 2 39.060,00



FESiTO
číslo zákazníka

označení

reference Nabídka číslo

Císlo Jednotková cena

czK
Množství cena

czK

57076780 IMgr' František KošÍček 2577249799 12.O3.2027 3z 4

u

ovládacÍpole

I

obvyktá dodací lhůta: 3 - 4ýdny

Pozice 70
D:ETE-BfD-350

795764 78.894,00 2 37.788,00

přlbl. čldlo

obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 ýdny

Pozice 80
D:TP-BG-SMT-DlD

23447s2 2.729,O0 10 27.290,00

odměř. systÓm

ř

Pozice 90
D:T2S-BG-MESEH-KPt

důvodu zvýšené poptávky je dodacÍ lhůta až 3
ěsÍce.

8030544 12.852,OO 2 25.704,OO

svčtlovod

-/
EbEG&q

Pozice 100
sooc-Ds-M6-2-R25
vhodné pro světlovod ná zaíízení SoE4.

obvyktá dodacÍlhůta: 2 - 3 dnv

552836 537,00 I 537,OO

světlovodné zařízcnÍ

&EiGfuO.

ideální pro rozeznávání malých dílů nezávisle na
materiálu.

obvyklá dodacílhůta: 1 týden

Pozice 110
soE4-fo-L-HF2-1P-MS

552796 2.680,00 1 2.680,00

Celkem netto cena czK 235.695,00



FESTO
zákaznka reference Nabídka řís]o Date

51016780 František Košířek 1249799 72.O3.2021 4z 4

Způsob odeslání:

Splatnost faktury:

Dodací podmínky:

Platnost do:

Přepravní služba

30 dní

lncoterms 2010 cPT / do místa určení

70.06.2021

UPozoRNĚNÍ! Prosíme předat odpovědnému pracovnftovi Vaší firmy.

1| Firma Festo si vyhrazuje právo dočasně pozastavit nákup prostřednictvím našeho online shop pro zákazníky, kteří maií vůči nám
neuhrazené faktury po dohodnuté lhůtě splatnosti.

2/ Při hodnotě jednotlivé objednávky nižší než 1.ooo,- Kč bez DPH bude úřtována manipulační přírážka ve výši 150,. Kř nebo
ekvivalent v EUR.

Více informací na tel. 267 o99 611 nebo u Vašeho technicko.obchodního zástupce firmy Festo.

REACH: Plníme naši povinnost k předávání informacÍ podle Nařzení Evropského parlamentu a Rady (ES) č'.7907 l2oo6REACH na
internetové stránce www.festo.com/productcompliance.> Další ínformace ke shodě výrobků.l REA6H.

Cena se rozumí bez DPH.
Plnění se uskuteční v souladu s všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Festo, s.r.o., které se stanou součástí smlouvy.
Všeobecné obchodnÍ podmínky společnosti Festo, s.r'o. jsou zákaznÍkoví k dispozicina webových stránkách :

https: //www.festo.com/rep/cs-czlassets/pdf/obchodnipodmínkyCZ.pdf


